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Sınıf	Soru	Bankası’nın	uygulaması	yüklenerek	kitap	üzerinde	yer	alan	karkodun	okutulmasıyla	birlikte	kitabın	içerisindeki	tüm	soruların	çözüm	videolarına	erişilebilebilir.	Tamamı	409	sayfadan	oluşan	soru	bankası	içerisindeki	soruların	zorluk	derecesi	giderek	artacak	şekilde	yerleştirilmiştir.	Karekök	Yayınları	tarafından	hazırlanan	10.	sınıf
düzeyindeki	öğrencilerin	matematik	dersinde	bütün	öğretim	yılı	boyunca	işledikleri	konuların	hepsi	tek	kitapta	yer	alır.	Sınıf	Ders	KitabıMatematik	Ders	KitabıSoru	Bankası	Yardımcı	Ders	Kitabı	Bu	ürün	için	ilk	yorumu	sen	yaz	prd-yardimci-ders-kitaplari	SınıfDersler:			MatematikTürü:			Soru	Bankası	En	Çok	Aranan	İfadeler	10.	Sınıf,	Matematik,	Soru
BankasıFiyat	Değişimi1Y6A1A1HFiyat	analizini	detaylı	görPiyasa	fiyatları	(1)	57	TLTüm	fiyatlar	(26)Daha	fazla	fiyat	gör	(10)	Hatalı	İçerik	Bildir	En	Popüler	Yardımcı	Ders	KitaplarıYazışma	Teknikleri20,00	TL2	satıcı,	en	ucuz	20	TLTıbba	Dair33,60	TL3	satıcı,	en	ucuz	33	TLZeynep	Korkmaz	Armağanı	Zeynep	Korkmaz10,50	TL2	satıcı,	en	ucuz
10	TL9.Sınıf	Fizik	Konu	Anlatımlı23,10	TL5	satıcı,	en	ucuz	23	TLLojistik	Yönetimi82,34	TL1	satıcıElektronörofizyoloji	Tekniker	El	Kitabı80,00	TL3	satıcı,	en	ucuz	80	TLBürokrasiname27,20	TL5	satıcı,	en	ucuz	27	TLDil	Yazıları28,00	TL3	satıcı,	en	ucuz	28	TLOsmanlı	Türkçesi	-	7'den	70'e10,50	TL3	satıcı,	en	ucuz	10	TLÇocuk	Romatoloji	Kitabı306,90	TL3
satıcı,	en	ucuz	306	TLÖzel	Embriyoloji	ve	Histoloji	Uygulama	Atlası80,65	TL5	satıcı,	en	ucuz	80	TLTarih-i	İbn-i	Kesir	Tercümesi165,00	TL1	satıcı	Karekök	Yayınları	10.	Sınıf	Matematik	ile	öğrenciler	uzaktan	eğitimde	yaşanabilen	zorlu	süreçlere	rağmen	derslere	daha	kolay	bir	şekilde	adapte	olabilir	ve	öğrendikleri	konunun	sorularını	çözerek	pratik
yapabilirler.	Karekök	Yayınevi	10.	Ürün	Özellikleri	Ödeme	Seçenekleri	Ünite	1:Sayma	ve	OlasılıkÜnite	2:	FonksiyonlarÜnite	3:	PolinomlarÜnite	4:	İkinci	Dereceden	DenklemlerÜnite	5:	Dörtgenler	ve	ÇokgenlerÜnite	6:	Uzay	Geometri	27	satıcı	içinde	kargo	dahil	en	ucuz	fiyat	seçeneği66,50	TL	Ücretsiz	kargoSatıcıya	GitSon	güncelleme:	35	dakika
önceStokta	100+	adetYarın	kargodaSatıcı:	/kitapclickÜrün	Özellikleri:	10.	Bu	nedenle	10.	10.	Soruların	her	biri	yeni	müfredata	uygun	olarak	hazırlanmıştır.	Uzaktan	eğitime	uygun	kitaplardan	olan	Karekök	10.	Sınıf	Matematik	Soru	Bankası	son	6	aylık	fiyat	değişim	grafiği	Sınıf:			10.	Sınıf	Matematik	Soru	Bankası	akıllı	tahta	ve	uzaktan	eğitim	için
uyumlu	bir	yardımcı	kitaptır.	Öğrenciler	yanlış	yaptıkları	soruları	sormak	için	öğretmenlerine	ulaşamadıklarında	çözümlü	videolar	ile	hazırlanmış	Karekök	10.	sınıf	öğrencilerinin	matematik	dersinde	başarılarını	artırmak	ve	soru	çözme	becerilerini	geliştirmek	için	hazırlanmıştır.	sınıf	müfredatındaki	tüm	güncel	konular,	müfredattaki	işleniş
sıralamasına	göre	kitabın	içerisinde	yer	alır.	Düzenli	tekrarın	yanı	sıra	her	bir	konuda	yeterli	soru	çözümünün	yapılmasını	da	vurgulayan	bu	soru	bankası	kitabı,	soru	sayısı	bakımından	da	zengindir.Akıllı	Tahta	ve	Uzaktan	Eğitime	UyumluYeni	Müfredata	UygunVideo	Çözümlü	10.	Sınıf	matematik	Soru	Bankası	tavsiye	niteliğinde	olan	Karekök	yayınları
kitabının	bu	kitabı,	ÖSYM	tarafından	hazırlanmış	sınavlardaki	soruların	benzerlerini	bulundurmaktadır.Öğrencilerin	ve	öğretmenlerin	farklı	mekanlarda	bulunarak	ortak	bir	dijital	platform	üzerinden	ders	işledikleri	uzaktan	eğitim	için	bu	sisteme	uygun	kaynak	kitaplar	tercih	edilmelidir.	Ayrıca	öğrencilerin	çözdükleri	soruları	zamana	karşı	çözmeleri
onlara	hem	hız	hem	de	girdikleri	sınavlarda	zaman	kazandırır.	Sınıf	Matematik	Soru	Bankası	çözümleri	ile	öğrenciler	yapamadıkları	veya	yanlış	yaptıkları	soruların	çözümlerini	izleyebilirler.Karekök	10.	Sınıf	Matematik	Soru	Bankası	2021	uzaktan	eğitim	uyumlu	yorumları	okuyarak	kullanıcıların	deneyimlerini	değerlendirebilirsiniz.Page	2	Ürün
ÖzellikleriHamur	Tipi	:	1.	10.	Ders	kitaplarına	ve	derslerde	işlenmiş	konuların	tekrar	edilmesine	yardımcı	kaynak	niteliğinde	olan	Karekök	10.	Dilerseniz	10.	Sınıf	Matematik	Soru	Bankası	bu	amaç	doğrultusunda	öğrencilerin	çalıştığı	konularda	soru	çözümü	yapabilmesini	hedefler.	Sınıf	Matematik	Soru	BankasıKarekök	yayınları	10.	Sınıf	Matematik
Soru	Kitabı	ile	soru	çözmek	daha	kolay	hale	gelir.	Karekök	10.	Sınıf	Matematik	Soru	Bankası	önerileri	arasında	yer	alır.	Sınıf	Matematik	Soru	Bankası	10.	Sınıf	Matematik	Soru	Bankası	Karekök	yayınları	ile	bu	sisteme	uygun	bir	kitap	hazırlanmıştır.	Sınıf	Matematik	Soru	Bankası	Matematik	dersi	bol	soru	çözerek	pekiştirilmesi	gereken	derslerden
biridir.	Bu	avantaj	sayesinde	kitap,	10.	Sınıfta	akıllı	tahtaya	yansıtılarak	işlenen	dersler	ve	yapılan	alıştırmalar,uzaktan	eğitim	yapıldığında	da	kolayca	gerçekleştirilebilir.	Sınıf	Matematik	Soru	Bankası	kitabından	yararlanabilir.	Sınıf	Matematik	Soru	Bankası	Karekök	YayınlarıMağaza:	Kazandıran	KitapKargo	BEDAVA24	Saatte	Kargoda	Bu	kitaba	link
vermek	için	alttaki	html	kodu	web	sayfanıza	koyabilirsiniz;
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